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Ihre Ansprechpartner:innen
Bundesgremium Fahrzeughandel Gruppenvertrag

Wien

Linda Jarl
	 050 350 - 22501
	  l.jarl@wienerstaedtische.at

Akad. Versicherungskaufmann  
Christoph Marischler

	 050 350 - 51047
	  c.marischler@wienerstaedtische.at

Niederösterreich

Heidelinde Buchacher
	  050 350 - 52817
	  h.buchacher@wienerstaedtische.at

 
Gerhard Lugauer

	  050 350 - 54824
	  g.lugauer@wienerstaedtische.at

Thomas Riedl
	 050 350 - 54130
	  t.riedl@wienerstaedtische.at

Oberösterreich

Jasmina Christl
	 050 350 - 56341
	  j.christl@wienerstaedtische.at

Karin Feichtner
	 050 350 - 42240
	  k.feichtner@wienerstaedtische.at

 
Burgenland

Martin Bernhardt
	 050 350 - 63617
	  m.bernhardt@wienerstaedtische.at

Jürgen Titzer
	 050 350 - 48243
	  j.titzer@wienerstaedtische.at

Steiermark 

Martina Neuhold, MA
	 050 350 - 58417
	  m.neuhold@wienerstaedtische.at

Markus Waltl
	 050 350 - 66282
	  m.waltl@wienerstaedtische.at

Kärnten

Mag. Katrin Jobst
	 050 350 - 44389
	  k.jobst@wienerstaedtische.at

DI Gerhild Friedl
	 050 350 - 44303
	  g.friedlDI@wienerstaedtische.at

Salzburg

Christian Wondrak
	 050 350 - 45265
	  c.wondrak@wienerstaedtische.at

 
Tirol

Mag. (FH) Donald Kosso
	 050 350 - 46150
	  d.kosso@wienerstaedtische.at

Elisabeth Lechner
	 050 350 - 46405
	  e.lechner@wienerstaedtische.at

Vorarlberg

Jovica Ulmer
	 050 350 - 63220
	  j.ulmer@wienerstaedtische.at

Christopher Geminiani
	 050 350 - 63032
	  c.geminiani@wienerstaedtische.at


